PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
   _28.06.2007_                                                                                                                 № _1582__
О проведении мероприятий в честь святых благоверных князей и муромских чудотворцев Петра и Февронии
В связи с проведением мероприятий в честь святых благоверных князей и муромских чудотворцев Петра и Февронии
постановляю:

1. Утвердить план мероприятий в честь святых благоверных князей и муромских чудотворцев Петра и Февронии согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью М.В.Мальцеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение

к постановлению Главы округа

от  28.06.2007    № 1582
План мероприятий в честь святых благоверных князей

и муромских чудотворцев Петра и Февронии

Танцевальная площадка ДК «Вербовский»
	Дата,

время
	    Наименование мероприятий
	Ответственный

	05.07

17-00
	Праздничная программа «Семья и любовь рядом идут»
Обеспечение охраны правопорядка
	Алексутина Л.В.,
Шекурова Н.И.,

Чайковская Н.В.
Руденко А.В.

Центр внешкольной работы

	06.07
16-00
	Праздник «Дом, в котором мы живем»
	Клещевникова В.И.

Парк КПДМ
	06.07

16-30
	Праздник «Союз любви – счастливый брак»
Обеспечение охраны правопорядка
	Семенова М.В.,
Алексутина Л.В.,

Анучкина А.А.,

Шекурова Н.И.

Руденко А.В.

ММТРК «Муромский меридиан»
	06.07
11-00
	Круглый стол «Многодетная семья – основа возрождения России»

	Пенская Т.В.,
Клещевникова В.И.

Свято-Троицкий женский епархиальный монастырь
	08.07
08-30
10-30 – 11-30
	Праздничная литургия

Крестный Ход вокруг монастыря

Медицинское обслуживание
Обеспечение охраны правопорядка
	Игумения Тавифа

Моисеева Т.Н.
Руденко А.В.

Монастырская поляна
	08.07
12-00
	Концерт классической музыки «Верую в любовь»
Медицинское обслуживание

Обеспечение охраны правопорядка
	Алексутина Л.В.
Моисеева Т.Н.

Руденко А.В.

	Начальник Управления культуры

	Л.В.Алексутина